
Měsíční souhrn nejvýznamnějších akcí v členských obcích 

ČUČICE

ne 21.5. Pouť sv. Jana Nepomuckého

DOLNÍ KOUNICE

pá 5.5. Pouť vinařů se mší ke c� sv. Gotharda | 18.15 h | kaple sv. Antonína | farnost Dolní Kounice

so 6.5. Svatogothardské vinařské slavnos� | 13-20 h | Masarykovo náměs� + KD

po 8.5. Dolnokounická 25 – turis�cký pochod |TJ Vodní sporty Dolní Kounice

so 13.5. O  putovní proudnici 46. ročník soutěže | horní hřiště pod zámkem | SDH Dolní Kounice 

so 13.5. Koncert Titanic+ Rock String | 20 h | Kulturní dům

so 20.5. Taneční show | KD | Taneční škola Novosádovi

st 24.5. Muzikál Sněhová královna pro školy | 9 h a 10.30 h | KD | ZUŠ Ivančice

so 27.5. Za kounickou Frankovkou | 11 h | Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737

ne 28.5. MDD Kounice v pohybu | 14 h | začátek trasy u kláštera Rosa coeli | LusKoun o.s.

HLÍNA

ne 14.5. Den matek| 15 h

IVANČICE

čt 4.5./pá 5.5.  Abrakamuzika – nebuď darebák – hudební pořad pro dě� | 9 h | Kino Réna

so 6.5. Farmářské trhy | 8 h | Palackého nám. | KIC Ivančice

út 9.5. II. absolventský koncert | 17 h | sál ZUŠ

ne 14.5. Cyklis�cký terénní závod MTB-časovka na Hlínu | Cykloklub Cycles Perfecta

ne 14.5. Den rodiny na Horizontu | 15-17 h | areál SVČ | SVČ Ivančice

út 16.5. Žákovský koncert | 17 h | sál ZUŠ

st 17.5.-st 31.5. Výstava o pěstování chřestu | chodba památníku A. Muchy | KIC Ivančice

čt 18.5. Memoriál J. Růžičky | 15 h | Městský stadion na Malovansku | Atle�cký klub Ivančice

pá 19.-ne 21.5.  Slavnos� chřestu |10 h | Palackého náměs� | KIC Ivančice

so 27.5. Pohádková říše | 14-18 h | areál SVČ Ivančice | SVČ Ivančice

so 27.5.  Zájezd  Hallsta� – prohlídka města | 4.30 h | odjezd od Besedního domu | KIC Ivančice

út 30.5. Benefiční koncert na léčbu Jana a Vojtěcha Forstových | 17 h | Kino Réna Ivančice | ZUŠ Ivančice

1

Tipy měsíce
So 6.5.     Svatogothardské vinařské slavnosti 
Dolní Kounice|Ochutnávka více jak 300 vzorků vín od více než 100 vinařů, 
kulturní program

Pá 19.5. - Ne 21.5.    Slavnosti chřestu
Ivančice Chřestové speciality, degustace vín, bohatý kulturní a zábavný program|
  



Měsíční souhrn nejvýznamnějších akcí v členských obcích 

KETKOVICE

so 20.5. Ketkovické železné hasič | 14 h | Ketkovice na návsi (hřiště) | SDH Ketkovice

so 27.5. Kamelot – koncert k 35. výročí | 17 h |Ketkovice – údolí řeky Oslavy pod hradem Levnov

MORAVSKÉ BRÁNICE

so 13.5. Moravskobránický blešák | 14-16 h | dětské hřiště Na Potoku

NOVÁ VES

ne 7.5. Zimní olympiáda |sportovní odpoledne pro dě�

so 20.5 Rybářské závody dospělých | MRS, z.s., pobočný spolek Nová Ves

ne 21.5. Dětské rybářské závody | MRS, z.s., pobočný spolek Nová Ves

so 27.5. Dětský den

OSLAVANY

po 1.5. Odemykání Templářské cyklostezky a otevření muzeí na oslavanském zámku | 9.30 h | 

nádvoří zámku

po 1.5. Zahájení výstavy Vzpomínka na dr. Jiřího Lysáka | 10 h | Muzeum hornictví a energe�ky 

na zámku v Oslavanech | Vlas�vědný spolek Rosicko-Oslavanska

po 1.5. Farmářské trhy | 8 h | Nám. 13 prosince

po 1.5. Padochov/Májové posezení aneb Promítání starých fotografií | 14 h | hospůdka v sokolovně | 

TJ  Sokol Padochov

ne 7.5. Padochov/Pochod osvobození | 13.30 h | náves v Padochově | TJ Sokol Padochov

pá 12.-ne 14.5  Padochov/23. trampská nota | Sokolovna

so 20.5.  Mezinárodní atle�cké utkání Oslavany – Schkeuditz

ne 21.5. Fran�šek Nedvěd & Tie Break/ZUŠ Oslavany | 16 h | zámecký park/při nepřízni počasí 

Dělnický dům

pá 26.5. Slavnos� piva (hrají Bez kofeinu) | 19 h | zámecká zahrada

so 27.5. Den dě�

2

Tipy měsíce
So 6.5.     Svatogothardské vinařské slavnosti 
Dolní Kounice|Ochutnávka více jak 300 vzorků vín od více než 100 vinařů, 
kulturní program

Pá 19.5. - Ne 21.5.    Slavnosti chřestu
Ivančice Chřestové speciality, degustace vín, bohatý kulturní a zábavný program|
  


